
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

  320  (Ostrava -) Český Těšín - Čadca 
   2 Ostrava - Bohumín - Karviná - Český Těšín - Třinec - Mosty u Jablunkova     
   22 Mosty u Jablunkova - Mosty u Jablunkova zastávka (- Čadca)  ODIS Ostrava - Mosty u Jablunkova zastávka 
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   Ze stanice        Praha hl.n.    Praha hl.n. Studénka  
 0 Ostrava-Svinov 77,78    6 50    8 30  8 50  9 34  10 08  10 30   11 34  11 42  12 34  
 5 Ostrava hl.n. 323 77,78 4/7     6 56    8 37  8 56  9 41  10 14  10 37   11 41  11 48  12 41  
  Ostrava hl.n. 323 77,78     6 58    8 38  8 58  9 42  10 16  10 40   11 42  11 50  12 42  
 13 Bohumín 272 14,78 3     7 05    8 44  9 05  9 48    10 47   11 48  11 57  12 48  
  Bohumín 001,271,272 14,78   6 49  7 06   7 49  8 49  9 06  9 50    10 49   11 50  12 06  12 49  
 28 Karviná hl.n. 5   7 01  7 16   8 01  9 01  9 16  10 02     11 01   12 02   12 16  13 01  
 44 Český Těšín 321,322 45 4    7 18   7 30   8 18  9 18   9 30  10 18   10 43  11 18   12 18   12 30  13 18  
  Český Těšín 321,322 45   7 20   7 32   8 20  9 20   9 32  10 20   10 44  11 20   12 20   12 32  13 20  
 47 Ropice zastávka 45,60   7 23      8 23  9 23     10 23     11 23   12 23     13 23  
 49 Třinec-Konská (Trzyniec-Końska) 60  7 25      8 25  9 25     10 25     11 25   12 25     13 25  
 51 Třinec (Trzyniec) 60    7 28     8 28  9 28    10 28     11 28   12 28    13 28  
  Třinec (Trzyniec) 60   7 29     8 29  9 29    10 29    11 29   12 29    13 29  
 52 Třinec centrum 60   7 32  7 40   8 32  9 32  9 40  10 32     11 32   12 32  12 40  13 32  
 55 Vendryně (Wędrynia) 60,61   7 34     8 34  9 34    10 34     11 34   12 34    13 34  
 58 Bystřice (Bystrzyca) 61   7 38     8 38  9 38    10 38     11 38   12 38    13 38  
 61 Hrádek (Gródek) 61,63   7 41     8 41  9 41    10 41     11 41   12 41    13 41  
 64 Návsí (Nawsie) 63   7 43  7 47   8 43  9 43  9 47  10 43     11 43   12 43  12 47  13 43  
  SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Bus  2925 
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  Návsí (Nawsie) 63   7 47  7 48   8 47  9 47  9 48  10 47     11 47   12 47  12 48  13 47  
 67 Bocanovice (Boconowice) 63,65   7 53     8 53  9 53    10 53     11 53   12 53    13 53  
 72 Mosty u Jablunkova 65    8 01     9 01  10 01    11 01     12 01   13 01    14 01  
  Mosty u Jablunkova 65      8 06               
 74 Mosty u Jablunkova zastávka 65      8 09               
  Svrčinovec zastávka      8 14               
  Čadca     8 04  8 19    10 04   11 07     13 04   
   Do stanice  Banská 

Bystrica 
   Zvolen  Košice    Žilina   

km
  

km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak  2939 
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   Ze stanice   Studénka     Praha hl.n. Studénka     Studénka 
 0 Ostrava-Svinov 77,78   13 34   14 30  14 50    15 34  15 42  16 30  16 50   17 34   18 30 
 3 Ostrava-Mariánské Hory 77,78    13 38   14 34      15 38    16 34      17 38   18 34 
 5 Ostrava hl.n. 323 77,78 4/7    13 41   14 37  14 56    15 41  15 48  16 37   16 56   17 41   18 37 
  Ostrava hl.n. 323 77,78    13 42   14 40  14 58    15 42  15 50  16 40   16 58   17 42   18 38 
 13 Bohumín 272 14,78 3    13 48   14 47  15 05    15 48  15 57  16 47   17 05   17 48   18 45 
  Bohumín 001,271,272 14,78   13 49   14 49  15 06    15 49  16 06  16 49   17 06   17 49   18 47 
 28 Karviná hl.n. 5   14 01   15 01  15 16    16 01   16 16  17 01  17 16   18 01   18 59 
 44 Český Těšín 321,322 45 4    14 18   15 18   15 30    16 18   16 30  17 18   17 30   18 18   19 16 
  Český Těšín 321,322 45   14 20   15 20   15 32    16 20   16 32  17 20   17 32   18 26   19 20 
 47 Ropice zastávka 45,60   14 23   15 23       16 23     17 23      18 29   19 23 
 49 Třinec-Konská (Trzyniec-Końska) 60  14 25   15 25       16 25     17 25      18 31   19 25 
 51 Třinec (Trzyniec) 60    14 28   15 28      16 28    17 28     18 34   19 28 
  Třinec (Trzyniec) 60   14 29   15 29      16 29    17 29     18 34   19 29 
 52 Třinec centrum 60   14 32   15 32  15 40    16 32  16 40  17 32  17 40   18 37   19 32 
 55 Vendryně (Wędrynia) 60,61   14 34   15 34      16 34    17 34     18 40   19 34 
 58 Bystřice (Bystrzyca) 61   14 38   15 38      16 38    17 38     18 43   19 38 
 61 Hrádek (Gródek) 61,63   14 41   15 41      16 41    17 41     18 46   19 41 
 64 Návsí (Nawsie) 63   14 43   15 43  15 47    16 43  16 47  17 43  17 47   18 48   19 43 
  SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Bus  2939 
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  Návsí (Nawsie) 63   14 47   15 47  15 48    16 47  16 48  17 47  17 48   18 52   19 44 
 67 Bocanovice (Boconowice) 63,65   14 53   15 53      16 53    17 53     18 58   19 48 
 72 Mosty u Jablunkova 65    15 01   16 01      17 01    18 01     19 06   19 53 
  Mosty u Jablunkova 65    15 06             18 06    
 74 Mosty u Jablunkova zastávka 65    15 09             18 09    
  Svrčinovec zastávka    15 14             18 14    
  Čadca     15 19   16 04     17 04   18 04  18 19    
   Do stanice    Zvolen    Žilina  Zvolen     

  320  Čadca - Český Těšín (- Ostrava) 
   2 Mosty u Jablunkova - Třinec - Český Těšín - Karviná - Bohumín - Ostrava     
   22 (Čadca -) Mosty u Jablunkova zastávka - Mosty u Jablunkova ODIS Mosty u Jablunkova zastávka - Ostrava 
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SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak  2906 
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   Ze stanice  Zvolen  Košice     Žilina  Banská 
Bystrica 

   

  Čadca   7 41  7 56   8 19      10 56   11 56   12 41  
  Svrčinovec zastávka   7 46                 12 46  
 0 Mosty u Jablunkova zastávka 65   7 51                 12 51  
 2 Mosty u Jablunkova 65    7 54                  12 54  
  Mosty u Jablunkova 65      7 56  P    8 56   9 56    10 56    11 56   12 56 
 7 Bocanovice (Boconowice) 63,65      8 04  E    9 04   10 04    11 04    12 04   13 04 
 10 Návsí (Nawsie) 63      8 11  N    9 11   10 11    11 11    12 11   13 11 
  SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak    2928 
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   Návsí (Nawsie) 63    8 11  8 15  D    9 16   10 16  11 11  11 16  12 11  12 16   13 16 

 13 Hrádek (Gródek) 61,63      8 18  O    9 19   10 19  O   11 19    12 19   13 19 
 16 Bystřice (Bystrzyca) 61      8 21  L    9 22   10 22  S   11 22    12 22   13 22 
 19 Vendryně (Wędrynia) 60,61    F   8 24  I    9 25   10 25  T   11 25  F   12 25   13 25 
 22 Třinec centrum 60    A 8 19  8 27  N    9 27   10 27  R 11 19  11 27  A 12 19  12 27   13 27 
 23 Třinec (Trzyniec) 60     T   8 29  O    9 30   10 30  A   11 30  T   12 30   13 30 
  Třinec (Trzyniec) 60    R   8 30     9 31   10 31  V   11 31  R   12 31   13 31 
 25 Třinec-Konská (Trzyniec-Końska) 60   A   8 33      9 33   10 33  A   11 33  A   12 33   13 33 
 27 Ropice zastávka 45,60      8 35      9 36   10 36  N   11 36    12 36   13 36 
 30 Český Těšín 321,322 45 4     8 26  8 38   8 41   9 39   10 39  11 26  11 39  12 26  12 39   13 39 
  Český Těšín 321,322 45    8 27  8 41   8 42   9 41   10 41  11 27  11 41  12 27  12 41   13 41 
 46 Karviná hl.n. 5    8 43       8 59  9 59   10 59  11 43  11 59  12 43  12 59   13 59 
 61 Bohumín 001,271,272 14,78 3     8 53   9 04  9 11  10 11   11 11  11 53  12 11  12 53  13 11   14 11 
  Bohumín 272 14,78     8 55   9 07  9 13  10 13   11 13  12 05  12 13  12 58  13 13   14 13 
 69 Ostrava hl.n. 323 77,78 4/7     9 02   9 13  9 20  10 20   11 20  12 12  12 20  13 05  13 20   14 20 
  Ostrava hl.n. 323 77,78     9 04   9 15  9 22  10 22   11 22  12 14  12 22  13 06  13 22   14 22 
 74 Ostrava-Svinov 77,78 4     9 10   9 21  9 28  10 28   11 28  12 20  12 28  13 12  13 28   14 28 
   Do stanice    Praha hl.n.    Studénka Praha hl.n.   Studénka   

 spoj náhradní autobusové dopravy
 jede v  a 28.X.,  
 viz tratě 001,271,321  

 (Czeski Cieszyn) 
 (Ropica przystanek) 
 (Trzyniec Centrum) 

 (Mosty kolo Jablonkowa) 
 (Mosty kolo Jablonkowa przystanek) 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný v sobotu 4. 10. 2020, od 7:30 do 19:30 hod.  
 



 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

  320  Čadca - Český Těšín (- Ostrava) 
   2 Mosty u Jablunkova - Třinec - Český Těšín - Karviná - Bohumín - Ostrava     
   22 (Čadca -) Mosty u Jablunkova zastávka - Mosty u Jablunkova ODIS Mosty u Jablunkova zastávka - Ostrava 
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SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak   2940 
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   Ze stanice   Žilina   Banská 
Bystrica 

    Košice   Banská 
Bystrica 

  Čadca     14 56    15 56    17 41   18 19    19 56 
  Svrčinovec zastávka             17 46        
 0 Mosty u Jablunkova zastávka 65             17 51        
 2 Mosty u Jablunkova 65              17 54        
  Mosty u Jablunkova 65    13 56    14 56     15 56  16 56   17 56      18 56   
 7 Bocanovice (Boconowice) 63,65    14 04    15 04     16 04  17 04   18 04  P    19 04   
 10 Návsí (Nawsie) 63    14 11    15 11     16 11  17 11   18 11  E    19 11   
  SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak   2940 
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  Návsí (Nawsie) 63    14 16  15 11  15 16   16 11  16 16  17 16   18 15  N    19 16  20 11 
 13 Hrádek (Gródek) 61,63    14 19  O   15 19     16 19  17 19   18 18  D    19 19   
 16 Bystřice (Bystrzyca) 61    14 22  S   15 22     16 22  17 22   18 21  O    19 22   
 19 Vendryně (Wędrynia) 60,61    14 25  T   15 25   F   16 25  17 25   18 24  L    19 25  F  
 22 Třinec centrum 60    14 27  R 15 19  15 27   A 16 19  16 27  17 27   18 27  I    19 27  A 20 19 
 23 Třinec (Trzyniec) 60     14 30  A   15 30   T   16 30  17 30   18 29  N    19 30  T  
  Třinec (Trzyniec) 60    14 31  V   15 31   R   16 31  17 31   18 30  O    19 31  R  
 25 Třinec-Konská (Trzyniec-Końska) 60   14 33  A   15 33   A   16 33  17 33   18 33     19 33  A  
 27 Ropice zastávka 45,60    14 36  N   15 36     16 36  17 36   18 35      19 36   
 30 Český Těšín 321,322 45 4     14 39  15 26  15 39   16 26  16 39  17 39   18 38   18 41   19 39  20 26 
  Český Těšín 321,322 45    14 41  15 27  15 41   16 27  16 41  17 41      18 42  18 46  19 41  20 27 
 46 Karviná hl.n. 5    14 59  15 43  15 59   16 43  16 59  17 59       19 04  19 59  20 43 
 61 Bohumín 001,271,272 14,78 3     15 11  15 53  16 11   16 53  17 11  18 11      19 16  20 11  20 53 
  Bohumín 272 14,78     15 13  16 05  16 13   16 55  17 13  18 13      19 18  20 13  20 55 
 69 Ostrava hl.n. 323 77,78 4/7     15 20  16 12  16 20   17 02  17 20  18 20    19 09  19 24  20 20  21 02 
  Ostrava hl.n. 323 77,78     15 22  16 14  16 22   17 04  17 22  18 22    19 15  19 26  20 22  21 04 
 74 Ostrava-Svinov 77,78 4     15 28  16 20  16 28   17 10  17 28  18 28    19 21  19 32  20 28  21 10 
   Do stanice  Studénka Praha hl.n.    Studénka   Studénka Praha hl.n. Studénka   

 spoj náhradní autobusové dopravy
 viz tratě 001,271,321  
 (Czeski Cieszyn) 

 (Ropica przystanek) 
 (Trzyniec Centrum) 
 (Mosty kolo Jablonkowa) 

 (Mosty kolo Jablonkowa przystanek) 

 

 
 
Vážení cestující,  
správa železnic, s.o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka v úseku Návsí 
(Nawsie) – Čadca na trati 320 Bohumín – Čadca. Dopravce České dráhy, a.s., proto musí přistoupit 
k následujícím opatřením:  
 
Po dobu výluky budou všechny Os vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny náhradní autobusovou 
dopravou. Náhradní autobusová doprava je organizována dle výlukového jízdního řádu.  
 
Ostatní vlaky projíždějící vyloučeným úsekem mohou z důvodu výluky navýšit zpoždění až o 10 
minut. V přípojných stanicích nemusí být od zpožděných vlaků zajištěny přestupy na přípojné vlaky! 
O přípojích se prosím informujte u vlakového personálu. 
 
Umístění zastávek náhradní dopravy: 
Mosty u Jablunkova – na autobusové zastávce “Mosty u Jablunkova, Centrum“ | Bocanovice – na 
autobusové zastávce “Jablunkov, Skotňa“ | Návsí – autobusová zastávka „Návsí, žel.st.“, stanoviště č. 
6  
 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný v sobotu 4. 10. 2020, od 7:30 do 19:30 hod. 
 


